Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «28»  сентября  2017 г.                                                                                  № 45
с. Белый Яр

О     протесте     прокурора    на     ч. ч   2,3
ст.       12,      ч.    4    ст.   13   Положения о
бюджетном      устройстве,       бюджетном
процессе    и    финансовом    контроле     в
администрации   Белоярского    сельсовета,
утвержденном решением Совета депутатов
Белоярского сельсовета от 2.11.2016 № 78

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Алтайского района от 20.06.2017 г. № 7-24 на ч. ч. 2,3 ст. 12,  ч. 4 ст. 13 Положения о бюджетном устройстве,  бюджетном процессе  и  финансовом контроле в администрации Белоярского сельсовета, утвержденном решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 2.11.2016 № 78 удовлетворит.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                     А.В. Мин Те Хо